
 

 
   

 

 

Статус:                          Првична регистрација      ☐   Промена  Откажување 
 
 

Информации за корисникот 
 
Име и презиме  

 

Бр. на лична карта  ЕМБГ   
 

Адреса
  

 

Тел. дома
    

     Тел. на работа

  E-mail  
 

Сметки на корисникот

 
 

 

Тип на сметка
  

Број на сметка
               

Нотификации
 

Лимит 
 

  
Прилив 

 
Одлив 

 
Состојба 

1 
 

   

 
☐ ☐ ☐   

 
        
2 

 
 

 
☐ ☐ ☐   

        
3 

 
 

 
☐ ☐ ☐   

        
4 

 
 

 
☐ ☐ ☐   

        
5 

 
 

 
☐ ☐ ☐   

        
6 

 
 

 
☐ ☐    

        
7 

 
 

 
☐  ☐   

        
8 

 
 

 
☐ ☐ ☐   

        
9 

 
 

 
☐ ☐    

 

 
 

  
 

Мобилен тел.

Регистрациона форма  за  СМС  известувања  за
  физички лица



 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 
  

    

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

  

  

  

    
              
    

     

Изјава на корисникот

◘  Сум запознат/а и во целост ги прифаќам сите права и обврски кои произлегуваат од Договорот за СМС
известување;

◘ Сум согласен/на сум моите лични податоци наведени во оваа пријава да бидат регистрирани,
обработувани, ажурирани од Банката или преку ангажирање на обработувач на податоци и да ги
пренесува личните податоци во други држави во согласност со законските прописи и интерните акти на

  Банката во рамки на банкарското работење како и да ги стави на увид на овластени лица во Банката или
на трети лица, во сите случаи предвидени со Законот.
Сум свесен/на и согласен/на податоците кои се собираат и обработуваат од страна на Банката, а се
однесуваат на воспоставувањето на електронските услуги со Банката, да може да бидат пренесувани во

  другите членки на групацијата Ерсте и Штаермаркише Шпаркасе.
Пред давањето на моите лични податоци сум запознат со моите права кои произлегуваат од Законот за
заштита на личните податоци и кои се дадени во Политиката за приватност објавена на WEB страната
на Банката.;

◘ Сум запознат/а податоците наведени погоре претставуваат деловна тајна согласно Законот за банки и
останатата важечка законска регулатива;

◘ Банката го задржува правото да побара и други податоци за клиентот за цели на воспоставениот
деловен однос;

◘ Банката го задржува правото да го прекине деловниот однос со клиентот во секое време;

◘  Сум запознат/а со условите за воспоставување деловен однос со Банката и истите во целост ги
прифаќам;

◘  Изјавувам дека сум  запознат/а  со важечката  Одлука за надоместоци  за физички лица на Банката и дека
истата  ја  прифаќам  во  целост пришто  согласен  сум  и  ја  овластувам  Банката  да  спроведе  наплата  на
истите  одплатежната  сметка во Банката. Воедно се обврзувам, доколку на мојата  платежна  сметка
нема  доволно средства за подмирување на гореспоменатите провизија/надомест/обврски, дека ќе ги
обезбедам потребните средства, а во спротивно согласен сум Банката да не го реализира ова Барање.
Важечката Одлука за надоместоци  е објавена  на  www.sparkasse.mk

Место Датум

  
          

    
      

   

  Изјава  на  Корисникот
Под  морална  и  кривична  одговорност  изјавувам дека  со  аплицирање  на  дигиталниот потпис/  
своерачниот потпис  доброволно ги  потпишувам  следните  документи:
 - Регистрационата  форма  за СМС  известувања за физички  лица; и 
 - Договорот за користење  на услуга  за  СМС  известувања.

Потпис  на Kорисникот   Потпис на овластено лице на Банката
___________________                                              ________________________________

http://www.sparkasse.mk/
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